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BP-ER SUCHA
RACJA
ŻYWNOŚCIOWA
NORWEGIA 500g
Cena 25,00 zł

Numer katalogowy 29078892

Opis produktu
 

Racja żywnościowa BP-ER to najlepszy wybór pomiędzy SEVEN OCEANS a NRG-5. Jedno z najpopularniejszych rozwiązań
wyprawowych, survivalowych i używanych wśród grup prepersowych.

ŚWIEŻA PRODUKCJA: TERMIN WAŻNOŚCI (4.10.2029)

Racja żywnościowa BP-ER 500g to uznane rozwiązanie stosowane przede wszystkim na tratwach ratunkowych, statkach,
jachtach. Równie często wykorzystywana jest w klasycznym survivalu i turystyce a nawet zastosowaniach taktycznych. Nasi
Klienci wykorzystują BP-ER także jako racje kryzysowe całodzienne..

Wyprodukowano w NORWEGII

Opakowanie zawiera 9 kostek o łącznej masie ok. 500 g. - co ułatwia dzielenie się posiłkiem. Dodatkowo każda kostka
jest przedzielona na pół.
Zawiera instrukcję w 14 językach
produkt gotowy do spożycia
opakowanie zabezpieczone hermetycznie
jakość produktu potwierdzona przez Norweskie Ministerstwo Zdrowia
zgodne z wymogami SOLAS/ISO 18813:2006 i E.C. Directive 98/83.
zalecane dzieciom od 6 miesiąca życia

Wartość odżywcza w 100 g produktu przed przyrządzeniem:

Białko [g]: 8,8g
Kwasy tłuszczowe nasycone [g]: 10,0
Tłuszcze [g]: 17,7
Wartość energetyczna / Kalorie [kcal]: 475
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Wartość energetyczna [kJ]: 2015
Węglowodany [g]: 68.6 w tym 16,5g cukru
produkt może zawierać soję, olej, cukier, syrop glukozowy, białko

Informacje o tym produkcie
Produkt stosowany przez profesjonalistów: ratunkowe racje żywnościowe BP ER norweskiej firmy Compact Rieber
zostały wyprodukowane specjalnie dla rządów, organizacji, wojska, sił specjalnych itp. jako żywność w sytuacjach
awaryjnych. Teraz masz możliwość nabycia tych trudnych do zdobycia racji żywnościowych wyróżniających się
najwyższą jakością. Wszystkie składniki pochodzą z Europy, gdzie odbywa się również cała produkcja.
Idealne zapasy awaryjne: opakowanie bez BPA w formie papieru spożywczego zamiast plastiku wewnątrz (to
rozwiązanie sprawdza się w przypadku długiego przechowywania). Dodatkowe opakowanie próżniowe z wypełnieniem
azotem, które uniemożliwia dostęp gazów i wody do środka umożliwia zabezpieczenie racji i ekstremalnie długie
przechowywanie. Doświadczenia pokazują, że nawet po ponad 30 latach produkty BP są w doskonałym stanie.
Naturalne produkty: Pożywienie awaryjne jest wegetariańskie i całkowicie pozbawione genetycznie zmodyfikowanych
składników. Nadaje się dla osób od 6. miesiąca życia, jest zgodne z zasadami halal, idealnie nadaje się do
przechowywania przez długi czas jako pożywienie awaryjne, sprawdzi się na wyprawach, kempingu lub na pełnym
morzu.
Bardzo pożywne: Gotowa do spożycia racja awaryjna smakuje nieco słodko i może być również podawana w formie
owsianki po zmieszaniu z wrzątkiem. Ten wysokoenergetyczny produkt ma dzięki temu najwyższą zawartość
składników odżywczych w możliwie najmniejszej objętości, co umożliwia optymalne przechowywanie i wygodny
transport.
Optymalne rozwiązanie w sytuacji awaryjnej: Jak szybko pustoszeją regały w supermarketach w przypadku
zablokowania dostaw żywności, wiedzą dzisiaj wszyscy. Dzięki batonikom BP ER uniezależnisz się od takich przestojów
w dostawach.
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